UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:             /UBND-TD                  Thanh Hóa, ngày      tháng     năm 2020

V/v tham mưu giải quyết

đề nghị của UBND thành

phố Sầm Sơn tại Công văn

số 3267/UBND-TNMT

ngày 28/8/2020.

                                 Kính gửi:

                                                - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                                - Sở Tài chính.

 UBND tỉnh nhận được Công văn số 3267/UBND-TNMT ngày

28/8/2020 của UBND thành phố Sầm Sơn đề nghị về việc cấp Giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất cho các hộ gia đình, cá nhân đổi đất làm trụ sở

UBND và nhà văn hóa các xã, phường trên địa bàn thành phố Sầm Sơn (xem

công văn gửi kèm theo).

  Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Tài nguyên và Môi

trường chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính nghiên cứu đề nghị của UBND

thành phố Sầm Sơn tại Công văn số 3267/UBND-TNMT ngày 28/8/2020 nêu

trên, căn cứ quy định của pháp luật, có văn bản hướng dẫn UBND thành phố

Sầm Sơn thực hiện và báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 05/10/2020./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH tỉnh;

- Văn phòng HĐND tỉnh;

- UBND thành phố Sầm Sơn;

- Lưu: VT, TD (T8-20).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Chân

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-08T07:41:41+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-08T07:44:13+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-08T07:44:23+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-08T09:46:15+0700